
1/1

Město Ostrov
Košilka

z 5. jednání Zastupitelstva města Ostrov
konané dne 20. 9. 2023

Číslo bodu: 5
Název bodu: Odpověď na dopis občanů
Schvalovatel: Mgr. David Hanakovič
Zodpovídá: Ing. Jiří Jiránek
Zpracoval/a/i: Ing. Jiří Jiránek
Soulad s právními a vnitřními předpisy: Bod je zpracován v souladu s právními a vnitřními předpisy
Soulad s rozpočtem města: Obsah projednávaného bodu nemá vliv na rozpočet města.

Návrh usnesení:

usnesení č. ../2023

ZM Ostrov schvaluje návrh odpovědi na dopis občanů města Ostrova se žádostí o prodej obecních
bytů v Ostrově v Družební ulici č. 1322, 1323 a 1324  ze dne 16.6.2023 v předloženém znění a ukládá
starostovi města zabezpečit jeho odeslání žadatelům.

Důvodová zpráva:

Předkládá RM na základě svého usnesení č. 655/2023 ze dne 29.8.2023
RM doporučuje ZM schválit odpověď na dopis občanů týkající se prodeje panelových domů v Družební
ulici čp. 1322, 1323 a 1324 v předloženém znění.

Dne 16.6.2023 obdrželi zastupitelé Města Ostrov do emailových schránek dopis se žádostí občanů o
prodej obecních bytů v Ostrově v Družební ulici č. 1322, 1323 a 1324. Občané mohou v souladu se
Zákonem o obcích č.128/2000 Sb. podávat orgánům obce návrhy, připomínky a podněty; orgány obce
je vyřizují bezodkladně, nejdéle však do 60 dnů, jde-li o působnost zastupitelstva obce, nejpozději do
90 dnů. Řešení dopisu nebylo možné zařadit do programu jednání zastupitelstva města dne
21.6.2023, protože v době přijetí dopisu byly materiály na jednání ZM již uzavřeny podle jednacího
řádu ZM. 
Rada města na svém jednání dne 29.8.2023 odsouhlasila svým usnesením č.655/2023 návrh
odpovědi na tento dopis a navrhuje zastupitelstvu jej schválit.  

V Ostrově 14.09.2023

Předkládá: Rada města

_________
Formát čísla usnesení: Číslo usnesení/Rok jednání


